CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1(62 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos teimos da Resolução nO 079/93;

RESOLVE:

EXONERAR MÁRCIO ALVES RIBEIRO do Cargo em
Comissão de Chefe de Seção CL-13 da Seção de Segurança Legislativa, da
Coordenaorida de SegW'ança, Mesa Diretora.

Brasflia,of de maio de 1995.

Deputado